
         

TROFEO DEL CARIBE 
COMUNICATO UFFICIALE DELLA DIREZIONE GARA 

 
D.G. N°1/2024 

 

 
Esaminata	 	 la segnalazione tempestiva dell’A.S.D. MB DANCE ACADEMY in data 06/02/2024 
 
Esaminata 	 	 la relazione del Direttore di Gara relativa alla competizione denominata “Trofeo del 	
	 	 	 Caribe” svoltasi a Roma (Rm) il 04/02/2024 
 
Preso atto	 	 che con la suddetta segnalazione veniva denunciata “l’errata premiazione del 	 	
	 	 	 Gruppo N.100 nella disciplina LATIN SHOW DANCE GRUPPO, categoria 		 	
	 	 	 UNDER-11, Classe C-STAR, allegando documentazione video della premiazione 
 
Sentita		 	 a chiarimento, nella sua qualità di denunciante, a mezzo audizione telematica in data 
	 	 	 06/02/2024, la sig.na xxx Responsabile della A.S.D. MB DANCE ACADEMY, la quale 
	 	 	 specifica l’errata premiazione del Gruppo N.100 ed allega documentazione 	 	
	 	 	 fotografica della Coppa riportante la dicitura 2°Classificato 
 
Sentita 	 	 a chiarimento, nella qualità di responsabile della A.S.D. SALSA E BACHATA 	 	
	 	 	 ACADEMY, a mezzo audizione telematica in data 06/02/2024, la sig.na xxx, la quale 	
	 	 	 specifica di aver ricevuto la Coppa riportante la dicitura 1°Classificato 
 
Visto	 	 	 il risultato dello SKATING riportato sul sito www.ascdanza.it il quale riporta la 	 	
	 	 	 seguente classifica per la disciplina, categoria, classe sopra indicati: 
	 	 	 1 classificato Gruppo N.100 LAS NINAS 
	 	 	 2 classificato Gruppo N.101 BABY SBA  

Tutto quanto sopra visto, ritenuto e considerato 
 

DELIBERA 
 
- che la premiazione avvenuta in data 04/02/2024 presso la competizione denominata “Trofeo del Caribe” è 
da ritenersi nulla a tutti gli effetti 
 
- che la premiazione corretta, come riportato nei risultati degli SKATING pubblicati sul sito 
www.ascdanza.it, risulta essere la seguente: 
- 1 classificato Gruppo N.100 LAS NINAS (A.S.D. MB DANCE ACADEMY) 
- 2 classificato Gruppo N.101 BABY SBA (A.S.D. SALSA E BACHATA ACADEMY) 
 
- l’invio, presso le sedi legali delle A.S.D. indicate nel presente comunicato, delle Coppe riportanti le 
diciture corrette secondo il presente comunicato  

 
 

Roma, 10/11/2023	 	 	 	 	 	 	 Direzione di Gara	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	     	

http://www.ascdanza.it

